
Mango sviestas: šis mango sviestas, išgautas iš nuluptų 
mango vaisių branduolių iš Indijos, neleidžia odai išdžiūti 
ir užtikrina jos jaunatviškumą.Obuolių ekstraktas: itin 
drėkinantis sacharidų kompleksas, išgautas iš džiovintų 
obuolių, gali suteikti jūsų odai iki 6 valandų drėkinimo 
palaikymą, obuolių ekstraktas iš karto pagerina 
odos pojūtį ir išvaizdą, sumažindamas sausumą ir 
padidindamas odos drėkinimą.

​

Arbūzų sėklų aliejus: šis aliejus iš Indijos greitai susigeria 
ir yra geras odos drėkiklis, kuris prasiskverbia į odą ir 
apsaugo nuo ankstyvo senėjimo, įskaitant smulkias 
raukšleles ir raukšles.

YL „Lushious Lemon“: mūsų „Lushious Lemon“ eterinių 
aliejų mišinys padeda neutralizuoti nepageidaujamus 
kvapus ryškių, citrusinių citrinmirtės ir citrinos eterinių 
aliejų dėka; gaivių, gėlių kvapo kvapiųjų kanangų dėka; ir 
vėsių, patrauklių šaltmėčių ir eukaliptų aromato dėka.

Pagrindiniai ingredientai

•	 Išskirtinis, firminis „Young Living“ kvapas

•	 Citrinų, citrinmirčių, rutulinių eukaliptų ir kvapiųjų 
kanangų gryni eteriniai aliejai su kitais natūralios 
kilmės ingredientais, skirti drėkinti rankas

•	 Lengvai įsigeria į odą, nepalikdamas jokių riebalų 
likučių

•	 Sukurtas naudojant augalinius aliejus, sviestus ir 
ekstraktus sausai odai palepinti, taip pat tokioms 
probleminėms vietoms kaip alkūnės, rankos ir kulnai

•	 Apsaugo natūralų odos drėgmės barjerą ir užtikrina 
odos švelnumą ir lygumą

•	 Puikiai dera su „Lushious Lemon Foaming Hand Soap“ 
ir „Lushious Lemon Essential Oil Blend“

•	 Tinka naudoti veganams ir netestuotas su gyvūnais

•	 Sudėtyje nėra parabenų, ftalatų, naftos chemijos 
produktų, sintetinių spalvų/dažiklių ir kvapų

•	 Kliniškai testuotas ir dermatologų patikrintas

Privalumai ir ypatybės

Pamaitinkite ir suminkštinkite rankų odą su ryškiu, citrusiniu mūsų „Lushious 
Lemon Hand Lotion“, kuris praturtintas YL firminiu „Lushious Lemon“ kvapu. Šis 
iš natūralios kilmės ingredientų pagamintas ir itin drėkinantis rankų losjonas yra 
specialiai sukurtas suminkštinti sausą odą. Ši puikios tekstūros, riebalų rūgštimis 
ir antioksidantais turtinga formulė greitai įsigeria į odą ir greitai bei ilgai drėkina, 
tuo pačiu išsaugant natūralų odos drėgmės barjerą, išvengiant riebaus ar sunkaus 
efekto. Derinkite su kitais mūsų „Lushious Lemon“ produktais, kai pasiilgstate 
gaivos ir puikaus kvapo. 
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„Lushious Lemon  
Hand Lotion“



Tepkite gausiai ant švarios odos ir pamasažuokite pagal 
poreikį.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Įspėjimai

Paruošimas

„Lushious Lemon Hand Lotion“

Vanduo, glicerinas, putonių (Limnanthes alba) sėklų aliejus, 
obelų (Pyrus malus) vaisių ekstraktas, izoamilo lauratas, 
etilheksilo olivatas, glicerilo stearatas, glicerilo stearato 
citratas, cetearilo alkoholis, atalių (Orbignya oleifera) 
sėklų aliejus, cetilo alkoholis, mango (Mangifera indica) 
sėklų sviestas, aviečių (Rubus idaeus) sėklų aliejus, natrio 
levulinatas, benzilo alkoholis, arbūzų (Citrullus lanatus) 
sėklų aliejus, avižų (Avena sativa) sėlenų ekstraktas, ryžių 
(Oryza sativa) sėlenų ekstraktas, glicerilo kaprilatas, 
kvapiųjų kanangų (Cananga Odorata*) žiedų aliejus, 
rutulinių eukaliptų (Eucalyptus globulus*) lapų aliejus, 
natrio anizatas, citrinmirčių (Backhousia citriodora*) lapų 
aliejus, ksantano derva, citrinų (Citrus limon*) žievelių 
aliejus, šaltmėčių (Mentha spicata*) lapų ekstraktas, 
alavijų (Aloe barbadensis) lapų sultys, skvalanas, apelsinų 
(Citrus aurantium dulcis) žievelių ekstraktas, saulėgrąžų 
(Helianthus annuus) ekstraktas, natrio fitatas, rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis) lapų ekstraktas, tokoferolis, 
alkoholis, citrinų rūgštis, natrio karbonatas, natrio 
hidroksidas.
​

* 100 % grynas eterinis aliejus


